
Odečtení bodů po absolvování školení bezpečné jízdy

Městský úřad Holice
Odbor dopravy

Příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností (zpravidla podle trvalého bydliště žadatele) provede záznam   
v registru řidičů o odečtení 3 bodů z dosaženého počtu bodů řidiči, který podal písemnou žádost o odečtení    
bodů a

doložil žádost potvrzením o ukončeném školení bezpečné jízdy ve středisku bezpečné jízdy podle § 52d             
a násl. zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel, 
které není starší než 1 měsíc od podání žádosti
a

neměl ke dni ukončení školení bezpečné jízdy ve středisku bezpečné jízdy v registru řidičů zaznamenáno více
než 10 bodů za porušení právních předpisů ohodnocená méně než 6 body. Znamená to, žadatel nesmí mít víc 
než 10 bodů a současně nesmí mít zaznamenáno porušení právních předpisů, které bylo ohodnoceno 7 (dříve    
i 6) body. Pokud takovýto záznam žadatel má, může absolvovat školení a podat žádost až po úplném                  
a bezezbytkovém odpočtu odečtu všech 7 bodů (zpravidla za 2 až 3 roky).

Příslušný úřad obce s rozšířenou působností může provést záznam o odečtení bodů řidiči na základě potvrzení      
o ukončeném školení bezpečné jízdy pouze jednou za kalendářní rok.

Školení bezpečné jízdy probíhá na těchto místech. Jedná se o areál:
a) Autodromu Sosnová, internetové stránky http://www.kurzybezpecnejizdy.cz/cs/

b) Polygonu Most, internetové stránky http://www.odpocetbodu.cz/

c) Centra bezpečné jízdy LIBROS Ostrava, internetové stránky http://www.centrum.libros.cz/ 

d) Polygonu Jihlava, internetové stránky http://www.autoskolamusil.cz/

Ve středisku před zahájením školení žadatel dokládá výpis z bodového hodnocení řidiče. Tento výpis lze pořídit 
na kterémkoliv obecním úřadu obce s rozšířenou působností nebo na jakémkoliv kontaktním místě Czech POINT.

a)

b)

Čučiak Jan
Razítko

Topičová Táňa, Mgr.
Zvýraznění


	Button1 - Tisk: 


